



Geilo kulturkyrkje 2010



Ustedalens kapell 1890



Dagali kirke 1850



Hol gml kyrkje ca 1200



Hovet kyrkje 1910



Hol kyrkje 1924



Skurdalskyrkja 1969



# KIRKEBLADET

FOR HOL

ÅRGANG 77 SEPTEMBER 2025 NR 3

Dagali kirke  
~ 175 år ~

Sokneprestintervju  
Side 3

Korktavla  
Side 4

Gravplassvandring i Dagali  
Side 5



Foto: Håvard Høyde



Foto: Vidar Josdal



Foto: Tore Birkeland

# Høsttid

*Vi går nå inn i en vakker årstid her i Hallingdal. Å få bo her og ferdes i daler og fjell når alle vakre høstfarger slår imot oss, har nesten blitt en favoritttid for min del. Å få vandre og også høste av bær og vekster gir også rekreasjon og mening denne tiden.*

I fjor høst begynte jeg som vikarprest i Hol, og jeg får visst mulighet til å fortsette ut mot vinter selv om vi nå ser frem til oppstart av ny sokneprest. Det blir derfor to høstsemestre i vakre Hol.

Høst er ofte brukt i lignelser og ulike bibelord. Vi skal «høste det vi sår» står det. Andre tekster taler om noen som sår og andre som høster. Sannn opplevs det å være prest i Hol – og andre steder. Her får jeg både mulighet til å «så ut» Guds gode ord om nåde og Guds gode tanker for oss, samtidig som jeg får erfare at mange har sådd av dette tidligere.

Vi kan selvsagt ønske oss enda flere muligheter til å nå ut med det gode budskap, særlig til barn og unge. Vi kunne også ønske at enda flere deltok i de vanlige gudstjenestene i våre kirker. Men vi tror og håper at det langsiktige arbeid med å så ut og åpne våre kirker til det de er bygget for – vil gi oss også gode høsttider.

Så gleder vi oss til to flotte begivenheter denne høsten. Det siste året har vi feiret jubileum for



Sven Giljebrekke

Hol og Dagali kirke, nå blir det en særlig markering av 15 år for Geilo kulturkyrkje 1. søndag i advent – 30. november! 14. september samles også mange til innsettelse av ny sokneprest i Hol!

Jeg ser frem til høsten i et videre engasjement som vikarprest. Jeg gleder meg til samarbeid med den nye sognepresten – Kristian og også noe mer tid til å være litt mer pensjonist. Og jeg håper at kirkene i Hol skal på ulike måter få erfare en god og inspirerende høsttid. God høst!

## Godt kirkebesøk i sommer

Nesten 10.000 mennesker har besøkt våre 7 kirker i løpet av noen travle sommeruker!

Sommarkveld i Hol gamle kyrkje satte publikumsrekord med til sammen 657 betalende gjester fordelt på 5 flotte konserter. Hallingdalsmuseet har i tillegg hatt omvisning for 856 personer, samt at gudstjenester og andre arrangement har vært godt besøkt.

Hol nye kyrkje har for første gang hatt publikumstelling mens den har vært Åpen veikirke: Med 2712 registrerte besøkende tilsvarer dette 65 personer hver eneste dag som kirka var åpen i sommer – nesten like mange som kom innom kirketorget i Geilo kulturkyrkje. Dagali kirke og Skurdalskyrkja åpnes også av frivillige på sommeren, og kan vise til mange besøkende – selv uten annen registrering enn hyggelige gjestebøker.

Prestemangel har resultert i at det har vært litt færre gudstjenester enn vanlig, men besøkene har allikevel vært på nivå med fjoråret. I tillegg er sommeren en tid for vielser, og vi ser at veldig mange besøker kirkegårdene, både til blomsterstell, rekreasjon og ettertanke.

## Velkommen til Formiddagstreff

**Geilo kulturkyrkje, Storesalen**  
**torsdager kl. 11:00-13:00**

11. september • 9. oktober  
13. november • 18. desember

*Diakoninemda*



**Hol kirkekontor**  
Skurdalsvegen 22,  
3580 Geilo  
Telefon: 47 63 35 83  
www.hol.kirken.no  
post.hol@kirken.no  
Telefontid: kl. 10 – 14

Sokneprest Hol og Hovet,  
Dagali og Skurdalen  
og Geilo  
Kristian Mosvold  
Mobil: 936 00 647  
km882@kirken.no

Vikarprest  
Sven Giljebrekke  
Mobil 934 08 065  
SG283@kirken.no

Kirkeverge Anders Iløy  
Mobil 900 99 599  
AI277@kirken.no

Sekretær Eva Grøslandsbråten  
EG724@kirken.no

Organist Ludmilla Petrova  
Mobil 91 15 26 37

Kirkemusiker  
Lars Inge Tverberg  
Mobil 977 87 055  
LT973@kirken.no

Menighetsarbeider  
m/trosopplæring  
Anne-Kristin Solberg  
Mobil 47 63 32 80  
AS946@kirken.no

Informasjonsmedarbeider  
Victoria Thorsen  
Mobil 92 66 14 48  
VT367@kirken.no

**Leder Hol og Hovet sokneråd**  
Ole Bjørn Kleven, tlf. 909 43 603

**Leder Geilo sokneråd**  
Trond Fredrik Persen, tlf. 971 25 347

**Leder Dagali og Skurdalen sokneråd**  
Björg Utstrand Lia, tlf. 959 46 151

**Kirketjenere**  
Dagali: Karin Kåseth tlf. 41 60 80 20  
Skurdalen/Geilo:  
Anne Marie Markegård tlf. 45 21 46 77  
Geilo: Svein Petter Slaatto tlf. 989 94 329  
Hol/Hovet: Ole Torpe tlf. 906 53 810

**Geilo kirkefonds gavekonto**  
Kontonr. 2333.50.18915

**Kirkebladet**  
Bestilling og adresseforandring meldes til  
Hol kirkekontor  
Skurdalsvegen 22, 3580 Geilo  
post.hol@kirken.no  
Frivillig kontingent kr. 300,-  
Bankgiro 2333 22 60529

Design og produksjon: www.kreator.no

*Mer himmel på jord*



# Intervju med sokneprest Kristian Mosvold



*Jeg er født i 1975 og bodde nesten frem til skolealder på Tøyen i Oslo. Deretter flyttet vi til Bøler, der jeg tilbragte tiden frem til jeg ble sivilarbeider. Jeg gikk på Oslo Katedralskole og ble så sivilarbeider i Bymisjonssenteret i Tøyenkirken – med tjeneste hos gateprestene.*

Gjennom barndom og ungdom var jeg veldig interessert i ski og gikk Osloområdet på kryss og tvers. En morsom milepæl som jeg hadde drømt om lenge var å gå fra Oslo til fjellet. Jeg startet i Sørkedalen og endte på Myking - etter å ha krysset Nordmarka, Holleia og Norefjell. Ellers var jeg veldig interessert i foto - og spesielt naturfoto samt mørkeromsarbeid med fremkalling av bilder i sort og hvitt.

## **Hva gjorde at du søkte deg til Geilo og Hol?**

Det var flere grunner til å søke til Geilo og Hol. For det første ønsket jeg å være i en kirke med spesifikt folkekirkepreg. Og det var jo klart at kirken her har. Dernest så jeg på steder med gode turmuligheter. Jeg har

vel vært på Hardangervidda gjerne flere ganger hvert år siden jeg første gang krysset den som 16-åring. Samt at jeg de siste årene har kitet mye på alle sider av vidda, så dette gjorde at Hallingdal stod høyt på listen over steder å dra. Så fikk jeg kontakt med prostene, og hadde en veldig fin samtale med henne. I hvilken hun bla fortalte om en fulltallig og erfaren stab, noe som var veldig viktig for meg. Så bare noen dager senere sendte jeg en søknad.

## **Kan du si litt om hva du har drevet med før du kom hit?**

Jeg tok cand Theol-graden alt i 2003. Men av forskjellige grunner fikk jeg ikke gjort ferdig praktikum, og begynte da å jobbe som selvstendig næringsdrivende. Først med å arrangere forfatterseminaret og deretter med film - og de siste årene også med Virtual Reality og spillutvikling. Etterhvert fikk jeg tatt avsluttende praktikum på Kirkelig Utdanningscenter i Nord, og fikk kort etter dette et vikariat som Bymisjonsprest i Kristiansand. Da følte jeg at ringen var sluttet. Men jeg ønsket å bli menighetsprest på et sted med fin natur, så da jeg senere fikk tilbud om et vikariat i Bykle og Valle (der jeg også var i praksis), takket jeg ja til det. Parallelt fikk jeg gjort ferdig prosjekter jeg var inne i med spill.

Etter endt vikariat, søkte jeg meg altså nordover til Geilo og Hol.

På fritiden har tiden gått med til tur – og etterhvert vind- og vannsport. Noe jeg kom inn på siden sønnen min begynte med det. Fokus har vært på kiting på både snø og vann – og de seneste årene wingfoil. Det har vært utrolig spennende å lære noe helt nytt i voksen alder. Senest i sommer har jeg lært meg en ny gren av sporten, Parawing.

## **Hvilke erfaringer tenker du blir viktigst i arbeidet som sokneprest i Hol kommune?**

Det spørsmålet kan jeg svare bedre på når jeg blir enda mer kjent med menighetene, hvilket jeg vil bruke god tid på det første året. Men jeg ser jo at måten kulturkirken er organisert, gjør at erfaringen fra Bymisjonssenteret, der det også var kafe og kirke i ett, kan være verdifull. Og så tror jeg tror at arbeidet jeg har gjort i kulturlivet kan komme godt med – samt at jeg har jobbet mye i frivilligheten.

Så syntes jeg det var veldig gøy å jobbe med konfirmantene i Bykle og Valle. Og håper jeg kan bygge videre på erfaringene derfra.

## **Noe annet du gjerne vil formidle?**

### **Noe du brenner for?**

Ettersom jeg etter teologistudium ikke har jobbet i kirken, men samtidig hele veien har hatt et ønske om å jobbe som prest, har jeg fått reflektert over de positive sidene ved denne organisasjonen. Kirken er virkelig unik, med tilstedeværelse over hele verden, og høy fungeringsevne selv i regioner som er nesten uten andre institusjoner. I vårt land er den den eneste organisasjonen som har et samfunnsoppdrag i å formidle det åndelige (i både snever og vid forstand). Jeg brenner for å få denne organisasjonen til å fungere så godt som mulig. Og benytte potensialet i den. Samt å stadig holde fokuset på at vi som kirke skal spesielt være til for de som ellers faller utenfor i samfunnet.





Foto Morten Espeland

### BAKER HANSEN – CHET BAKER PÅ NORSK

Geilo kulturkyrkje  
Onsdag 17. september  
Kl. 19.00

Chet Baker si stemme og trompet definerte cooljazzen. Men korleis høyrst desse forteljingane ut – på vårt eige morsmål? Baker Hansen har jakta på svaret sidan 2010 – gjennom fire album og fleire hundre konsertar over heile landet. Dei tidlause jazzklassikarane er kjende og kjære, men tekstane har fått nytt liv – omarbeidde og gjendikta til norsk, framført på dialekt av vokalist Sigurd Rotvik Tunestveit frå Ål i Hallingdal. Med “våre egne ord” kjem musikken tettare på – nærare både hjarta og livet. Det velspelande ensemblet løftar fram leiken, lengten og lidenskapen som gjer at Chet Baker framleis rører ved jazzhjarnte over heile verda.

**Bill. kr 270 / 110**

**Billetter på TicketCo og i døra**



### HALLINGDAL GOSPELKOR

Gode rytmer, glade toner og ekte sangglede – dette vil du ikke gå glipp av!

Geilo kulturkyrkje  
Søndag 16. november  
Kl. 18.00

Er du klar for lokal gospelglede? Hallingdal Gospelkor – en herlig gjeng med sangglede og smittende energi – har base på Gol og sprer varme og rytmer over hele dalen! Nå tar de turen til kulturkyrkja for å dele sin kjærlighet for gospelmusikk. Velkommen til en kveld fylt med musikk som løfter sjela!



### MUSIKKVERKET HALLINGSKARVET – 25 ÅR ETTER

Komponist: Lars Inge Tverberg  
Geilo kulturkyrkje  
Laurdag 29. november  
Kl. 19.00

Ei musikalsk reise gjennom det storslåtte Hallingskarvet – no tilbake 25 år etter at verket første gang såg dagens lys. Lars Inge Tverberg sin komposisjon er ei hyllest til den majestetiske naturen og den rike kulturen i området.

Verket kombinerer både det tidlause og det moderne – og tek oss med på ei reise gjennom fjell og dalar, landskap og levd liv. I år feirar vi jubileet for eit verk som har rørt ved hjarta til mange, og som har vorte eit symbol på samspeilet mellom natur, folk og musikk.

Med eit velspelt ensemble og forfriskande arrangeringar, vil denne framføringa av Hallingskarvet vise korleis musikken har utvikla seg og fått ny livskraft etter 25 år. Det er ein kveld for både gamle og nye tilhengjarar – og ein hyllest til naturen og dei som har halde musikken i live gjennom desse åra.

**Bill. kr 330 / 110**

**Billetter på TicketCo og i døra**



Foto: Paul Audestad

### TRYGVE SKAUG JULEKONSERT

Bli med på ei hjertevarm og intim julefeiring med Trygve Skaug!

Geilo kulturkyrkje  
Tysdag 2. desember  
Kl. 19.00

Det er noko heilt spesielt med Trygve Skaug sine julekonsertar – kanskje det er den ærlige, enkle musikken, kanskje det er den varme stemninga som fyller rommet. På denne konserten tek han oss med på ei musikal reise gjennom både kjente julesongar og egne låtar som rører ved sjela.

Trygve Skaug har lenge vore ein stemme som skapar nærleik, og hans musikk speglar både julefred og den varmen som kjem med samvær i førjulstida. Frå dei meir ettertenksame tonane til dei livlege rytmane – denne konserten gir rom for både latter og tårer, saman med alle dei gode minna og kjenslene som berre jula kan bringe.

Bli med på ei vakker, roleg og ekte julesamling – det blir julemusikk, lys og varme du ikkje vil gå glipp av!

**Billetter: Se hjemmeside**



### BJØRN EIDSVÅG & BJARTE TJØSTHEIM – DEN TØFFE & DEN SARTE

Geilo kulturkyrkje  
Søndag 21. desember  
Kl. 18.00

To av Norges mest folkekjære kunstnere, Bjørn Eidsvåg og Bjarne Tjøstheim, slår seg sammen for en helt spesiell turné. Med en unik kombinasjon av varme, humor og musikalsk kvalitet, inviterer de publikum til en kveld fylt med både latter, undring og ettertanke.

Eidsvåg og Tjøstheim har kjent hverandre i flere år. De har tøysa og tulla sammen i Radioresepsjonen, og Bjørn har gjestet Bjartes TV-serie Presten, der han blant annet spilte en lettere forfyllet utgave av seg selv.

Nå forener de krefter, vidd og det lille de har av visdom, i en felles forestilling. Det skal vites og raljeres, men de skal også gjøres et forsøk på å reflektere over små og store spørsmål, undring er de bra på. Begge har en kirkelig bakgrunn, begge har kjent på tro og tvil, og begge vet hvordan det er å komme til kort. De er både tøffe og sarte, og ikke minst gode på å felle nådeløse dommer over seg selv. Samtidig jakter de på nåden, på noen som kan tåle dem som de er.

**Billetter på Ticketmaster**

### Andre arrangementer å merke seg 2025 og 2026:

- Svall musikkquiz med Børre Evensen og Birger Gøberg / 17. september
- Luciakonsert – Hovet kyrkje / 13. desember
- Julekonsert med Bris – Dagali kirke / 17. desember
- Julekonsert med Bris – Hol kyrkje / 18. desember

- Syng julen inn / 23. desember
- Lars Saabye Christensen og Helge Iberg / 21. januar 2026
- Hayde / 14. mars 2026



# Dagali kirke 175 år

*Den 4. august fylte Dagali kirke 175 år, og jubileumsåret blir feiret gjennom en rekke arrangement av ulik klang og kaliber.*

Visitagudstjenesten 6. april var et stort høydepunkt, men kirkejubiléet har også vært hovedtema under Dagali-dagan med bildevisning og historisk foredrag, gravplassvandring med utstilling av de gamle trekorsene fra Dagali kirkegård, folke-musikk-gudstjeneste i Dagali museum og en flott kirkekoncert med Tove Bøygard. Mer informasjon finnes på [hol.kirken.no](http://hol.kirken.no) og jubileumsboka av Kåre Sønsterud og Gunnar Stensen som ble utgitt i anledning Dagali kirkes 150-årsjubileum.

Kirkejubiléet vil også bli markert i høstens gudstjenester: Høsttakkefest i samarbeid med Dagali bygdekvinnelag, lysmessa sammen med alle konfirman-tene i Hol og Jul-i-bygda – den årlige kombinerte gudstjenesten og juletreffesten 2. juledag i Dagali kirke. I tillegg blir det førjulskoncert med koret Bris 17. desember, så det er fortsatt mye å glede seg til!



Dagali kirke  
ca. 1900.  
Foto: Jan Robert Wick



Foto: Narve Skarpmoen



Foto: Tore Birkeland



Foto: Tore Birkeland

# Hallingdal Maleklubb 30 år!

Hallingdal Maleklubb har 16 medlemmer, samtlige kaller seg for amatører, og er hjemmehørende i Hallingdal. De har valgt å legge sin jubileumsutstilling til Kunstgalleriet i Geilo Kulturkyrkje, og det er 12 av medlemmene som stiller ut. Her blir det mange bilder og stor variasjon i uttrykk og teknikker. Det blir klassiske malerier, med både olje, akryl og vannfarger. Du vil få både figurativt og litt mer abstrakt og også noen røffe akrylbilder. Videre blir det tegninger og innslag av pouring, hvor en heller ut maling og med ulike teknikker kommer fram til ferdig resultat. Det blir stilt ut mange verk, så her blir det fargerikt og variert.

Under åpningen lørdag 23. august vil du møte kunstnerne, og samtidig høre om en sprek og livskraftig 30-års-jubilant, som gjerne tar opp flere medlemmer. Klubben arrangerer malekvelder annenhver onsdag hvor de maler og gir nyttige tilbakemeldinger til hverandre. Nybegynnerkurs har ofte gitt nye medlemmer. Det hender også at de reiser på galleriturer eller langhelg for fellesskap og inspirasjon. Utstillingen varer fram til 18. oktober. Kunstgalleri nemnda ønsker alle velkommen til utstillingen, og kombiner gjerne dette med et besøk på Kyrkjetoget, med kaffe og nydelige vafles.



## Velkommen til kirkens Gjenbruksbutikk på Geilo

Geilovegen 12  
(det gamle menighetshuset)  
**Åpen ons-lør kl. 12:00-16:00**  
(og evt. etter avtale)

Tlf 917 98 314

## ROAR STRAND & SØNN DA

Står til tjeneste med alt  
ved dødsfall og begravelser.  
Jeg er å treffe på tlf. 911 65 008  
Stasjonsveien 26, 3576 Hol  
Hilsen ROAR STRAND, Hol



Ledig annonseplass.  
Ta kontakt med kirkekontoret for  
annonsering.



Ledig annonseplass.  
Ta kontakt med kirkekontoret for  
annonsering.



Gravferdsbyrået for heile  
Hallingdal sidan 1995

Sundretunet, Ål // Telefon **917 06 250** (24t)  
hallingdal.jolstad.no



Geiloveien 23, 3580 GEILO  
Tlf. 3209 1103  
**VELKOMMEN!**





# Gudstjenester september – oktober

## SEPTEMBER:

### Søndag 14.

Kl. 11:00 Geilo kulturkyrkje  
Innsettelsesgudstjeneste  
for ny sokneprest,  
Kristian Mosvold.

### Søndag 21.

Kl. 11:00 Dagali kirke  
Gudstjeneste - høsttakkefest

### Søndag 28.

Kl. 11:00 Geilo kulturkyrkje  
Dåpsgudstjeneste  
m/ utdeling av 4- årsbok.  
Kl. 19:00 Hovet kyrkje  
Kveldsgudstjeneste

## OKTOBER:

### Søndag 5.

Kl. 11:00 Hol kyrkje  
Dåpsgudstjeneste  
50- års konfirmanter

### Søndag 12.

Kl. 11:00 Geilo kulturkyrkje  
Gudstjeneste

### Søndag 19.

Kl. 11:00 Skurdalskyrkja  
Gudstjeneste

## Søndag 26.

Kl 19:00 Geilo kulturkyrkje  
Kveldsgudstjeneste

## NOVEMBER:

### Søndag 2.

Kl. 11:00 Hol kyrkje  
Allehelgensmesse

## Døpte

### Geilo kulturkyrkje

Ingvild Grøslandsbråten

### Hol gamle kyrkje:

Live Skuggedal Bøgevik  
Oda Eggen Arnesen

## Vigde

### Geilo kulturkyrkje

Tianyu Wang og Thorsten Pedersen  
Stine Evensen og Jørgen Rørstad  
Renate Martinsen og Roy Thomas Uglar

## Ustedalen kapell:

Mia Rolandsen Skeie  
og Oliver Damsgaard Jensen

## Skurdalskyrkja:

Amalie Michell Drabløs  
og Christopher Dame

## Døde

### Geilo:

|                         |         |
|-------------------------|---------|
| Ingeborg Guri Flage     | f. 1932 |
| Bjørn Dymbe             | f. 1937 |
| Anna Marie Øyre Aagaard | f. 1948 |
| Harald Aagaard          | f. 1941 |
| Evald Henry Skavås      | f. 1948 |

### Hol:

|                    |         |
|--------------------|---------|
| Olav S. Reinton    | f. 1934 |
| Margit Hammersbøen | f. 1925 |

### Skurdalen:

|                           |         |
|---------------------------|---------|
| Kjell Inge Christoffersen | f. 1941 |
| Kari Synøve Hallingstad   | f. 1957 |

Frist for innlevering av stoff  
til neste nummer: **SENEST 14.10.2025**  
Kontakt 47 63 35 83 - e-post: [post.hol@kirken.no](mailto:post.hol@kirken.no)

## MINNEORD

# Kjell Inge Christoffersen 10.09.41 – 28.07.25

15. august vart Kjell bisett frå ei fullsett  
Skurdalskyrkje.

Kjell debuterte som ferdigutdanna organist på  
ei visitasgudstjeneste i 1966. Forutan full stilling  
som organist, dreiv han i alle år med skolemu-  
sikk, voksenmusikk, musikklag, musikkorps,  
sangkor, barnekor, arrangement av konsertar  
mm heilt frem til 1998. Helg og søkn, seint og  
tidleg var han i arbeid. Mykje av dette var nok  
ulønna. Ordna arbeidstid og arbeidsmiljølov  
var ukjente begrep.

Etter ei visitasgudstjeneste i 1996 vart Kjell  
heidra for sine 30 år som fast organist i kyrkjene  
og som kulturarbeidar i kommunen. Det vart  
rekna ut at han måtte ha delteke på 1500 sun-  
dagsgudstjenester, 200 høgtidsgudstjenester, 90  
julegudstjenester, 1500 gravferder og utallige  
vigslar. Kjell var stødig, presis og alltid godt  
forberedt. Vennleg og smilande møtte han alle,  
ofte med ein god og treffande replikk.  
Under førebuing til dei mange gudstjenestene i

mai 1998 forulykka han heime, 56 år gamal.  
Skaden ramma han hardt og brutalt, og lenka  
han til rullestolen. Han kom seg likevel rundt  
og ut i naturen med tilpassa bil og firehjulingen  
«Terrengen». Pågangsmot og livsglede til det  
siste. Han vart sjuk på tur med Hurtigruta og  
kom seg ikkje etter det.

Kjell følgde interessert med i planlegginga og  
arbeidet med å bygge Geilo kulturkyrkje. Han  
var ein ivrig og god støttespelar. Ei kulturkyrkje  
med høg himmel og ingen stengslar var heilt i  
hans ånd.

Fellesrådet takkar for minnegåva til Geilo kul-  
turkyrkje og lyser fred over Kjell sitt gode minne.

### Anders Iløy

### Astri Herleiksplass Tingstad

(I boka om Hol kyrkje 100 år har Kjell  
ei helsing der han fortel om organistlivet  
– verd å lese).





## Høst-vinter 2025

| September   |                                                                                             |
|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|
| Fredag 12.  | Kick-off Konfirmant 2026 i Geilo kulturkyrkje                                               |
| Lørdag 13.  | Aktivitetsdag m/ pilegrimsvandring                                                          |
| Søndag 14.  | Gudstjeneste i Geilo kulturkyrkje.<br>Konfirmantpresentasjon                                |
| Torsdag 18. | Skole- kirkesamarbeid 4.trinn Geilo skole.<br>Kirkemusikk                                   |
| Torsdag 25. | Skole- kirkesamarbeid 6.trinn Geilo skole.<br>Nærmiljø og arkitektur                        |
| Søndag 28.  | Gudstjeneste i Geilo kulturkyrkje m/sauesank<br>og utdeling av 4-årsbok                     |
| Oktober     |                                                                                             |
| Torsdag 9.  | Skole-kirkesamarbeid 7. trinn Geilo skole.<br>Dåp, konfirmasjon, vielse, gravferd           |
| Onsdag 22.  | Førsteklasses. Samling for skolestartere i Geilo<br>kulturkyrkje                            |
| November    |                                                                                             |
| Onsdag 5.   | Kirkerottene og Lea Mus. Forestilling i Geilo<br>kulturkyrkje for barnehagene i Hol kommune |
| Onsdag 12.  | Krølletreff. For 2-åringer                                                                  |

## Babysang

For barn fra 0-1 år, men eldre søsken er også hjertelig velkomne. Etter en koselig stund med sang og musikk, er dere velkomne til å slappe av, ta en hyggelig prat og spise lunsj sammen.

**Onsdager kl. 11.00-12.00 i Geilo kulturkyrkje.  
Oppstart 20. august**



## Keltisk bønn

*Må din vei komme deg i møte  
vinden alltid være bak din rygg,  
Solens lys leke på ditt kinn,  
regnet falle vennlig mot din jord.  
Og må Guds gode hånd verne om deg  
til vi møtes igjen.*

Bakgrunnsfoto: Unsplash

## 4-årsbok

Velkommen til sauesank  
og utdeling av Min kirkebok  
til 4-åringer.



Dåpsgudstjeneste i Hol gamle kyrkje